

Palkanmaksu kuntoutukseen osallistumisen ajalta

YKN 24.10.2024 § 139
50/01.04.02.01/2024

Valmistelu	Henkilöstöpäällikkö Paula Raitis puh. 040 6844 088
Selostus	<p>Kirkon työntekijöillä on mahdollisuus osallistua kirkon keskusrahaston rahoittamille varhaiskuntoutuskursseille. Kuntoutus on tarkoitettu henkilöille, joiden työ- ja toimintakyky on alentunut ja joilla on vajaakuntoisuutta ennakoivia oireita.</p> <p>Varhaiskuntoutuskurssit ovat valtakunnallisia, ja ryhmiä on tällä hetkellä vuosittain kaksi. Kurssin tavoitteena on työ- ja toimintakyvyn pitkäaikainen edistäminen, fyysisen kunnon kohentaminen sekä liikunnan omaksuminen osaksi elämäntapaa, stressinhallintakeinojen ja rentoutumisen oppiminen sekä spiritualiteetin ja sosiaalisen ja psyykkisen toimintakyvyn vahvistaminen.</p> <p>Kuntoutukseen haetaan kirkon omalla Varhaiskuntoutushakemus -lomakkeella sekä työterveyslääkärin kirjoittamalla B-lääkärintlausunnolla.</p> <p>Henkilöstö voi osallistua myös muiden palveluntarjoajien järjestämään työ- ja toimintakykyä tukevaan kuntoutukseen. Kuntoutustarpeen arvioi työterveyshuolto, ja kuntoutuksesta sovitaan työnantajan kanssa. Työnantaja hyväksyy kuntoutuksen viranhaltijapäätöksellä.</p> <p>Porvoon seurakuntayhtymässä on ollut käytäntönä, että kuntoutukseen osallistumisen ajalta työntekijälle maksetaan hänen tavanomainen palkkansa. Tämä on myös kirkon keskusrahaston suositus.</p>
Esittelijä	Hallintojohtaja:
Päätösesitys	Yhteinen kirkkoneuvosto toteaa, että kirkkohallituksen suosituksen mukaisesti Porvoon seurakuntayhtymässä maksetaan työntekijälle tavanomainen palkka kirkon keskusrahaston rahoittamien varhaiskuntoutuskurssien sekä muiden työterveyshuollon suosittelmien ja työnantajan hyväksymien työkykyä parantavien tai ylläpitävien kuntoutusten ajalta.
Päätös	Yhteinen kirkkoneuvosto totesi, että kirkkohallituksen suosituksen mukaisesti Porvoon seurakuntayhtymässä maksetaan työntekijälle tavanomainen palkka kirkon keskusrahaston rahoittamien varhaiskuntoutuskurssien sekä muiden työterveyshuollon suosittelmien ja työnantajan hyväksymien työkykyä parantavien tai ylläpitävien kuntoutusten ajalta.